[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8587/2015 - 16/10/2015 11:07

INDICAÇÃO Nº 4050/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal realizar reparo em massa asfáltica na Rua Lituânia em frente ao nº270, no bairro Jardim Europa.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, realize o reparo em massa asfáltica na Rua Lituânia em frente ao nº270, no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Conforme visita ao local, este vereador pode constatar a urgente necessidade do reparo da malha asfáltica no endereço citado acima, pois além de estar atrapalhando o tráfego de veículos, está acumulando água causando mau cheiro e correndo risco da proliferação do mosquito da dengue.
Enfim, moradores solicitam que medidas sejam tomadas com “URGÊNCIA”, a fim de eliminar o problema.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de Outubro de 2015.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-